
26-04-2024 Bazar.as - Dům v Krásné Lípě 

Dům v Krásné Lípě

Cena: 2 000 000 Kč
Lokalita: Krásná Lípa
Zadáno: 25.08.2020 14:04:17
Číslo inzerátu: 2769281

Kategorie inzerce: Ostatní inzeráty -  Ostatní
inzeráty

Počet zhlédnutí: 198x
Inzerent:
Telefon: +420608414027
E-mail: luciegruberova@seznam.cz
Adresa: Krásná Lípa, 35801 Česká republika

Nabízíme k prodeji dům v obci Krásná Lípa, který se nachází v klidné lokalitě a blízko lesa. Dům je
vhodný k celoročnímu užívání, má pozemek tak akorát, posekáno je za chvíli, nic náročného na
udržování. Své umístění zde najde bazén, trampolína, pískoviště, venkovní sezení. Kdo hledá klid a
krásnou okolní přírodu, která zve k různým výletům, pak by ho tenhle inzerát mohl zaujmout. Dům je
podsklepený, je zde garáž, kotel na tuhá paliva i záložní elektrický kotel. V domě se nachází velká
kuchyň, obývací pokoj s krbem, kterým lze též vytápět celý dům, v patře se nachází dvě velké
místnosti, které lze přepažit a mít další dva pokoje a půda. V obci se dále nachází úřad, pošta,
řeznictví, dvě restaurace, autobus zde také jezdí a hlavní předností přírodní koupaliště, které je zde
hojně využíváno i ke kempování. Nedaleko jsou školy, školky, zdravotnictví a lyžařské areály.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


